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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K23116602P
2. Data e Regjistrimit 06/03/2003
3. Emri i1 Subjektit EUROBETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2003
6. Kohézgjatja Nga: 17/01/2003

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Ndane rruges
nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe Varrezave te qytetit
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Gjirokaster, godine 2-kateshe, nr. pasurie 19/5, Zona
Kadastrale 8543

8. Kapitali 50.403.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndértim dhe Rikonstruksion. Né fushén e ndértimeve né

objekte té ndryshme pér banim, t€ atyre social-kulturore,
hapje rrugésh, asfaltime, ndértim e ngritje fabrikash, lokalesh
etj. Prodhime té materialeve té gatshme dhe gjysém té
gatshme etj. Tregtim me shumicé dhe pakicé brenda dhe
jasht€ wvendit, import-eksport. Aktivitet né€ fushén e
projektimeve té strukturave t€ zakonshme prej tulle, guri e
betoni e betonarmeje. Ndértime civile dhe ekonomike,
ndértime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra
arti, ndértime detare, ndértime hidraulike e hidroteknike,
vepra té vecanta e punimeve speciale, punime restaurimi,
karpentieri etj. Shérbim marketingu pér t€ tretét. Shérbim pér
mirémbajtje ndértesash civile. Shérbim pér mirémbajtje
rrugésh. Shérbim pér rehabilitimin e infrastruktures dhe
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civile. Shérbim mirémbajtje rutine e dimérore rrugésh.
Shérbim pér gjelberim t€ brendshém dhe té jashtém. Shérbim
pér mirémbajtje té€ rrjeteve elektrike t€ brendshém dhe té
jashtém. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e
impianteve pér prodhimin e energjisé elektrike; N/stacionet,
kabinat e transformatoréve linja e TN e t&€ mesém dhe
shpérndarjen e energjisé. Ndértimi dhe shérbimi pér
mirémbajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri,
mirémbajtja e tyre. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen
e impianteve ngritése dhe transportues (ashensoré, shkallé
leviz€se, transportues). Ndértimi dhe shérbimi pér
mirémbajtjen e impianteve t€ sinjalistikes ndriguese té
trafikut. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e
impianteve teknologjiké, termiké dhe té kondicionimit.
Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve dhe
linjave telefonike dhe té telekomunikacionit. Ndértimi dhe
shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve té€ brendshme,
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndértimi dhe
shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve t€ ujit t€ pijshem
dhe pastrimit t& tij. Ndértimi dhe sherbimi per mirembajtjen
e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit t€ mbetjeve
urbane. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e sistemeve
kundra zhurmés pér infrastrukturé. Punime gérmimi né tokeé.
Ndértime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe
mirémbjtje godinash civile, industirale, veshje fasada rruge,
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista
aeroportuale. Punime néntokésore, ura e vepra arti. Diga dhe
tunele hidroteknike. Ujésjellésa, gazsjellésa, vajsjellésa,
vepra kullimi e vaditje. Ndértime detare dhe punime thellimi
né ujé. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike
dhe bonifikime. Punime t€ inxhinierisé s€¢ mjedisit. Punime
pér prishjen e ndértimeve. Punime rifiniture t€ muraturés dhe
té¢ lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastiké,
metaliké dhe xhami dhe rifiniture t€ natyrés teknike
ndértuese. Sinjalistika rrugore jondricuese e ndriguese.
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndértime parafabrikat beton
arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore
speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi
shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenore dhe
lumore. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime pér ujé. Tregtim e shitblerje
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goma t€ ndryshme pér automjete, pneumatike dhe
industriale, pjesé kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda
dhe jashté vendit. Manaxhimi i mbetjeve, transport dherash,
inerte, stacion transferimi i mbetjeve jo té rrezikshme,
grumbullim mbetjesh inerte dhe dhera ose shtuf nga
nderhyrjet dhe punimet né infrastrukturé té objekteve té
ndryshme, transport inertesh, dherash dhe shtufi. Shitblerje
me shumice e pakice, import eksport t€ mallrave té
ndryshém t€ t& gjitha llojeve si dhe atyre industriale, bojra
vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtépiake,
hidrosanitaer, transport mallrash e pasagjerésh brenda e
jashté vendit, tregti makinash, makineri e pajisje, pjesé
kémbimi, shérbime hoteleri turizém e bar kafe, punime
duralumini, operacione tregtare komisionarie e marketing,
tregti prona e pasuri t€ lujtshme e té€ palujtshme, tregti
karburante e lubrifikante me pakicé. Zhvillimin e
veprimtaris€ minerare n€ punime sipérfaqésore me
pérdorimin e léndéve plas€se. Import-eksport t& pajisjeve
spitalore. Shérbimin e pastrimin dhe largimin e mbeturinave,
shérbimin e mirémbajtjes s€ siperfageve té gjelbra.Prodhimin
ose tregtimin me shumic€ ose me pakicé per materialet
elektrike. Shérbim interneti. Tregtimi 1 materialeve
hidraulike. Tregtim me shumic€ dhe me pakicé profile hekuri
dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe informacioni. Auditim
energjie. Shitje me shumicé dhe pakicé e pajisjeve pér
thertore. Mirémbajtje rrugéh. Prodhim ose tregtim me
shumicé€ ose pakicé pér materiale t€ ndértimit. Projektim
urash dhe rrugésh

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Isuf Megci

Nga: 28/06/2021 Deri: 27/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Isuf Meg¢i

Para: 41.582.475,00 Natyre:

1,00

82,50
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12.4 Komente (n€se ka)

13. Ortakét Miranda Meci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 8.820.525,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 17,50

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROBETON
E-Mail: robertlulo@yahoo.com
Telefon: 0692076412

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022319-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 23/01 | Numrii Vendimit:28891, Gjykata: Tirane
/2003 | Data e Regjistrimit: 23.01.2003 Emri i Subjektit: EUROBETON Forma Ligjore: Sh.p.k.
Data e Themelimit: 17.01.2003 Kohezgjatja: 50 vjet Selia: Qender Industriale, Gjirokaster.
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhimi dhe perpunimi i te gjitha materialeve te ndertimit
si dhe tregti e pergjithshme me shumice e pakice, import eksport. Perfagesuesit Ligjor: Isuf
Mece, Artur Hitaj Ortaket: Artur Hitaj
Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-6-NM-ELENI-11-12-20070015.pdf
2. 30/01 | Numrii Vendimit:28891/1, Gjykata:Tirane
/2004 | Shtimi i objektit me: Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, ura dhe vepra

arti, punime restaurime, impjante tekonologjike, punime sherbimi, punime projektime.
Emerimi si drejtues teknik i shogerise te z. Kristaq Rebi.

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBC0491-2ADA-4A65-8903-B936B6332BE5
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R 33 Nr-6-NM-ELENI-11-12-20070015.pdf

3. 02/12
/2005

Numri i Vendimit:28891/2, Gjykata: Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shogerise. Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar znj. Stoli Laze.

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-6-NM-ELENI-11-12-20070015.pdf

4. 12/12
/2005

Numri i Vendimit:28891/3, Gjykata: Tirane
Miratimi i aktit te ekspertimit. Zmadhimi i kapitalit te shogerise ne vleren 2.660.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-6-NM-ELENI-11-12-20070015.pdf

06/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-143927-06-08

Telefon ishte ("") ube ("0692076412")

Objekti ishte ("Prodhimi dhe perpunimi i te gjitha materialeve te ndertimit si dhe
tregti e pergjithshme me shumice e pakice, import eksport. Veprimtari ne fushen e
ndertimeve civile, ekonomike, ura dhe vepra arti, punime restaurime, impjante
tekonologjike, punime sherbimi, punime projektime.") ube (""Prodhim,
perpunim e tregetim i materialeve te ndertimit si dhe tregeti e pergjithshme me
shumice e pakice, import-eksport")

Koment ishte ("Drejtues teknik i shogerise eshte emeruar Kristag Rebi.") u be

(H ")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; R DROPULL I
POSHTEM; GORICE; Nyja e larjes dhe fraksionimit ne Fshatin Gorrice;

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-170891-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raporte administrimi (nése ka)



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBC0491-2ADA-4A65-8903-B936B6332BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBC0491-2ADA-4A65-8903-B936B6332BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBC0491-2ADA-4A65-8903-B936B6332BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3D5670-63CC-47CA-A5F6-59FC30F7701D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F489CA2-0A0C-483A-A55A-3755E4CEAD64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEC2C43-4890-4C4C-9C17-3D16B8FEDED6
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Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe

materialin tjetér shpjegues

26/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-284116-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Pallat ne Lagjen 18 shtatori,prane shtepise se
Ushtarakeve.Gjirokaster; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-299687-10-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori,prane Tirana Banké.Gjirokaster; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-410936-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori,prane Tirana Banké.Gjirokaster; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-487320-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30/12/2010 per mbylljen e niptit
sekondar



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D658E6E1-770C-4930-9D54-460390BBEAB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5751B6F6-B202-4CF9-AEE8-C345AA99517C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E793D974-5C32-4916-B5ED-EDE963319524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3097B415-DC6E-4AD6-BCF4-F36A448EFF5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3097B415-DC6E-4AD6-BCF4-F36A448EFF5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D635C89D-409A-45F9-BBEC-F0567D8CC212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B41FEF-79BA-4F01-B54A-1284DDEFB6F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6228A32-052E-4656-8E65-9C92F3E0F335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E73FB9C-2525-49CE-BED1-F51F1A362E3D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; LAGJA 18 SHTATORI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507667-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 18.02.2011 per hapjen e dy adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagja 18 Shtatori,Godine 9 kate ne hyrje te spitalit Omer
Nishani.; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Lagja 18 Shtatori,Godine 2 kate afer konviktit te vajzave.;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571588-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 28.06.2011, pér
miratimin e statutit t& ri t€ shoqéris€. Depozitimi 1 statutit t& ri t€ shoqérisé, pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

Data deri ishte "17/01/2053" u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Isuf Meci'") ,
Kohézgjatia nga ishte ("17/01/2003") u be ("'28/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Isuf Meci'") ,
Kohézgjatja deri ishte (""" u be (""'28/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C251D83-A5FF-439D-A397-597333A6A6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803C3F09-C7D4-45BC-ACDE-A47C0DF55765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614BFEE9-BC03-4BFE-9D6F-6E01EDD12AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EED01F6-36D6-4401-B477-659419BCEAE0
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-616991-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses se administratorit date 07.11.2011,per
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Godine 9 kateshe, Banese masive dhe
ambjente sherbimi.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-630817-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 12.12.2011,per hapje te adreses
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjia 18 Shtatori, godine banimi; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-841416-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit dat 23/07/2012 ku
eshte kerkuar mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagja 18 Shtatori,Godine 9 kate ne hyrje te spitalit Omer Nishani.,

"

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF393059-EE68-4977-B65D-8AF479478651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B2E6E9-70C8-439C-BF10-DDAA4E8D9270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A3D5CA-BF9F-4A0A-8EC3-8AD0CD471B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EBD9ED-4AB9-4589-88E9-FC5DD2000F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B98E44E-B183-4CB7-A2FA-1F4A1E02AE7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9EA56A-6461-4C2E-8337-2B88B3EBCA53
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-929963-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses dt.08.11.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Territori i ish N.P.A Gjirokaster,per objektin Magazine e
banese masive.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-551471-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

23/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-653708-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&€ Asamblesé€ sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 24.09.2014, ku €shté vendosur: T€ miratojé propozimin pér kalimin né kapital té
fitimeve t€ mbartura dhe fitimit t€ vitit 2013 né vlerén qé paragqitet n€ bilancin e daté
31.12.2013. Pér pérpilimin e Raportit t€ rritjes s€ kapitalit ngarkohet Z. Niko Mijo, ekspert
kontabél 1 regjistruar me ligensé Nr. 29.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-686527-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688324-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 6.10.2014, per mbylljen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjia 18 Shtatori, godine banimi; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagja 18 Shtatori,Godine 2 kate afer konviktit te vajzave.; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; LAGJA ISH BLLOKU FURAVE; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Territori i ish N.P.A Gjirokaster,per objektin Magazine e banese
masive., "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690262-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 date 03.10.2014 te asambese se
ortakeve ku eshte vendosur miratimi 1 raporit te ekspertit kontabel te auotrizuar per
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi 1 raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit
te shogerise.

Vlera e kapitalit ishte "2.660.000,00" u be "'43.303.000,00"

Vlera e aksionit ishte "26.600,00" u be "433.030,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Hitaj") , Kontributi né para ishte
("931.000,00") u be ("15.156.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Megi") , Kontributi n€ para ishte
("1.729.000,00") u be ("'28.146.950,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-719434-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kérkesés dt.13.11.2014, pér hapje Adresash
Sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja "Grehot", rruga nacionale " Gjirokaster-Tepelene",
nr.pasurie 196/4, zona kadastrale 8541; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Lagjja "18 Shtatori", rruga ""Zeman Haska', nr.pasurie
16/83, zona kadastrale 8541; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-783288-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.01.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Godine 9 kateshe, Banese masive dhe ambjente
sherbimi.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

23/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-823205-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-969352-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 28.2.2015, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore. Saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Ndane rruges nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe
Varrezave te qytetit Gjirokaster, godine 2-kateshe, nr. pasurie 96, zona kadastrale
8543; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; ZONA INDUSTRIALE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-080984-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Daté.
27.05.2015, pér mbylljen e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Lagjja "Grehot", rruga nacionale "Gjirokaster-Tepelene",
nr.pasurie 196/4, zona kadastrale 8541, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-087372-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-179060-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

15/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-819831-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-821470-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

05/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-911485-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
06.08.2016, ku eshte vendosur miratimi i z.Isuf Meci si administrator i shogerise deri me
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28.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Isuf Meci'") ,
Kohézgjatia nga ishte (""28/06/2011") u be (""06/08/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Isuf Meci'") ,
Kohézgjatia deri ishte (""28/06/2016") u be (""28/06/2021")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-923818-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.08.2016 ne te cilin eshte
vendosur emerimi 1 Thanas Marko per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-932727-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
07.09.2016.Depozitimi 1 vendimit, date 07.09.2016 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit
te zmadhimit te kapitalit te shogerise

Vlera e kapitalit ishte "43.303.000,00" u be "'50.403.000,00"

Vlera e aksionit ishte "433.030,00" u be "'504.030,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Megi") , Kontributi n€ para ishte
("28.146.950,00") u be ("'32.761.950,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Hitaj") , Kontributi né para ishte
("15.156.050,00") u be (""17.641.050,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

12/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-980957-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

20/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-076734-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.12.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Godine banimi e sherbimesh dhe parkim ne bodrum, zona
kadastrale 8541, nr pasurie 8/99, lagjja 18 Shtatori, rruga dr. Vasil Jorgji; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-081390-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se admnistratorit te shogerise, date:
21.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Pallat ne Lagjen 18 shtatori,prane shtepise se
Ushtarakeve.Gjirokaster; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-380043-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834491-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
21.06.2018 per hapjen e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; DROPULL1
SIPERM; BODRISHTE; Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, km 25, ZK
1234. nr.pasurie 72/30, (te shogeria GJIROFARM); "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891501-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2017.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081767-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
17.01.2019, ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore
E-Mail ishte ("") u be ("robertlulo@yahoo.com')

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
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GJIROKASTER; Lagjja "18 Shtatori", rruga "Zeman Haska", nr.pasurie 16/83, zona
kadastrale 8541; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; DROPULL 1
POSHTEM; GORICE; Nyja e larjes dhe fraksionimit ne Fshatin Gorrice; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

24/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-174660-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 25.03.2019 pér mbyllje té njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; DROPULL I
SIPERM; BODRISHTE, Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, km 25, ZK
1234. nr.pasurie 72/30, (te shogeria GJIROFARM), "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-290601-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar format QKB Eurobeton.xlsx

Vendim Miratim PF 2018 EUROBETON.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE 2018 EUROBETON SH.P.K.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres format
QKB Eurobeton.xlIsx

23/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-436481-12-19

17



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8763DEB-79A8-4120-A438-0FB3905C2387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8763DEB-79A8-4120-A438-0FB3905C2387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6833C198-FFB0-4D8A-9BE4-6F6569BA7D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BE6011-B505-4059-819C-DB7FE0EF736C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8340E7-8920-4181-9A7D-03E2E67CF8D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C17EE4-AB71-4DF4-ADEA-218AD34A23F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E83149-2215-40C8-8DAC-E942459ED983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E83149-2215-40C8-8DAC-E942459ED983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE28B0B-CB65-4DE6-B919-EC829880EF6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CFFF83-7A7A-4526-B97E-C79006951FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE56DDBA-993B-481D-B19D-48A0CAA34CB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94302F99-CDC9-433F-827E-F1EE97A9AC5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94302F99-CDC9-433F-827E-F1EE97A9AC5E

—

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 19.12.2019 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; R DROPULL I
POSHTEM; GORICE; Nyja e larjes dhe fraksionimit ne fshatin Gorice;

"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

03/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-515659-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t& asamblesé s€ ortakéve t€ shoqérisé,
date 28.05.2020, ku &shté vendosur: Mosmiratimi i caktimit t€ ekspertit kontabél pér
vlerésimin dhe likuidimin e kuotés s€ zotéruar nga Z.Artur Hitaj. Ndryshimi i objektit t&
aktivitetit. Saktésim i kodit ekonomik NVE.

Objekti ishte ("Prodhim, perpunim e tregetim i materialeve te ndertimit si dhe
tregeti e pergjithshme me shumice e pakice, import-eksport”) u be ("Ndértim

dhe Rikonstruksion. Né fushén e ndértimeve né objekte té ndryshme pér banim, té
atyre social-kulturore, hapje rrugésh, asfaltime, ndértim e ngritje fabrikash, lokalesh
etj. Prodhime té materialeve té gatshme dhe gjysém té gatshme etj. Tregtim me
shumicé dhe pakicé brenda dhe jashté vendit, import-eksport. Aktivitet né fushén e
projektimeve té strukturave té zakonshme prej tulle, guri e betoni e betonarmeje.
Ndértime civile dhe ekonomike, ndértime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura
dhe vepra arti, ndértime detare, ndértime hidraulike e hidroteknike, vepra té vecanta
e punimeve speciale, punime restaurimi, karpentieri etj. Shérbim marketingu pér té
tretét. Shérbim pér mirémbajtje ndértesash civile.Shérbim pér mirémbajtje
rrugésh.Shérbim pér rehabilitimin e infrastrukturesdhe civile. Shérbim mirémbajtje
rutine e dimérore rrugésh.Shérbim pér gjelberim té brendshém dhe té jashtém.
Shérbim pér mirémbajtje té rrjeteve elektrike té brendshém dhe té jashtém. Ndértimi
dhe shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve pér prodhimin e energjisé elektrike;
N/stacionet, kabinat e transformatoréve linja e TN e té mesém dhe shpérndarjen e
energjisé. Ndértimi dheshérbimi pér mirémbajtjen e impianteve hidro-sanitare,
kuzhina, lavanteri, mirémbajtja e tyre.Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e
impianteve ngritése dhe transportues (ashensoré, shkallé levizése,
transportues).Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve té sinjalistikes
ndricuese té trafikut. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve
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teknologjiké, termiké dhe té kondicionimit. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen
e impianteve dhe linjave telefonike dhe té telekomunikacionit. Ndértimi dhe shérbimi
pér mirémbajtjen e impianteve té brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV et;j.
Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve té ujit té pijshem dhe
pastrimit té tij. Ndértimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit té mbetjeve urbane. Ndértimi dhe shérbimi pér
mirémbajtjen e sistemeve kundra zhurmés pér infrastrukturé.Punime gérmimi né
toké.Ndértime civile dheindustriale.Rikonstruksion dhemirémbjtje godinash civile,
industirale, veshje fasada rruge,autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro,
pista aeroportuale. Punimenéntokésore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele
hidroteknike.Ujésjellésa, gazsjellésa, vajsjellésa, vepra kullimi e vaditje.Ndértime
detare dhe punime thellimi né ujé. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike
dhe bonifikime. Punime té inxhinierisé sé mjedisit. Punime pér prishjen e ndértimeve.
Punime rifiniture t€ muraturés dhe té lidhura me to, rifiniture me materiale druri,
plastiké, metaliké dhe xhami dhe rifiniture té natyrés teknike ndértuese. Sinjalistika
rrugore jondrigcuese e ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndértime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.Punime strukturore speciale.
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i
ujrave detare, ligenore dhe lumore. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime pér ujé.Tregtim e shitblerje goma té ndryshme pér
automjete, pneumatike dhe industriale, pjesé kembimi auto, mjete e makineri, etj,
brenda dhe jashté vendit. Manaxhimi i mbetjeve, transport dherash, inerte, stacion
transferimi i mbetjeve jo té rrezikshme, grumbullim mbetjesh inerte dhe dhera ose
shtuf nga nderhyrjet dhe punimet né infrastrukturé té objekteve té ndryshme,
transport inertesh, dherash dhe shtufi. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-523099-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
12.06.2020, né té cilén €shté kérkuar hapja e 1(nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; R DROPULL I
SIPERM; LLONGO; Objekt ndertimi ""Ura e Fshatit Llongo"'; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535349-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
26.06.2020 ku eshte vendosur: Miratimi 1 transferimit nepermjet shitjes 17.5 % te kuotave
te kapitalit nga Artur Hitaj ne favor te Isuf Megi, transferimi i 17.5 % te kuotave nga Artur
Hitaj ne favor te Miranda Meci nepermjet akt marreveshjes. Depozitimi i akt marreveshjes
Nr.528 Rep., Nr.211 Kol., date 26.06.2020. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.526 Rep.,
Nr.209 Kol., date 26.06.2020.
Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"
Vlera e aksionit ishte "504.030,00" u be 25.201.500,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Miranda Megi') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "17,50 Kontributi ne para "8.820.525,00
eshte larguar ortaku: ("Artur Hitaj")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Megi") , Kontributi né para ishte
("32.761.950,00") u be (""41.582.475,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Megi") , Pérqindja né kapital ishte
("65,00") u be ("82,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Megi") , Numri 1 aksioneve ishte
("65,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539003-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 06.07.2020 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; H DROPULL I
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POSHTEM; DERVICAN; Pasuria nr.182/1, Zona Kadastrale 1476, (objekt
i shogerise JANIMAR); "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Godine banimi e sherbimesh dhe parkim ne bodrum, zona
kadastrale 8541, nr pasurie 8/99, lagjja 18 Shtatori, rruga dr. Vasil Jorgji;

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; ISH PARKU I MALLRAVE; "

"

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

10/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-568997-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

EUROBETON SHPK SHENIME-SHPJEGUESE-PER-PASQYRAT-FINANCIARE
2019.pdf

Vendim Asambleje 30.06.2020 Miratim PF 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar format QKB Eurobeton.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres format
QKB Eurobeton.xlIsx

29/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-637168-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.12.2020 per mbyllje adresash
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; DROPULL I
POSHTEM; DERVICAN; Pasuria nr.182/1, Zona Kadastrale 1476, (objekt i
shogerise JANIMAR); "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; DROPULL I
SIPERM; LLONGO; Objekt ndertimi "Ura e Fshatit Llongo"; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; DROPULL I

POSHTEM; GORICE; Nyja e larjes dhe fraksionimit ne fshatin Gorice; "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-645376-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 13.01.2021 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit t€ aktivitetit t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Ndértim dhe Rikonstruksion. Né fushén e ndértimeve né objekte té
ndryshme pér banim, té atyre social-kulturore, hapje rrugésh, asfaltime, ndértim e ngritje
fabrikash, lokalesh etj. Prodhime té materialeve té gatshme dhe gjysém té gatshme etj.
Tregtim me shumicé dhe pakicé brenda dhe jashté vendit, import-eksport. Aktivitet né
fushén e projektimeve té strukturave té zakonshme prej tulle, guri e betoni e betonarmeje.
Ndértime civile dhe ekonomike, ndértime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe
vepra arti, ndértime detare, ndértime hidraulike e hidroteknike, vepra té vecanta e
punimeve speciale, punime restaurimi, karpentieri etj. Shérbim marketingu pér té tretét.
Shérbim pér mirémbajtje ndértesash civile.Shérbim pér mirémbajtje rrugésh.Shérbim pér
rehabilitimin e infrastrukturesdhe civile. Shérbim mirémbajtje rutine e dimérore
rrugésh.Shérbim pér gjelberim té brendshém dhe té jashtém. Shérbim pér mirémbajtje té
rrjeteve elektrike té brendshém dhe té jashtém. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e
impianteve pér prodhimin e energjisé elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoréve
linja e TN e té mesém dhe shpérndarjen e energjisé. Ndértimi dheshérbimi pér
mirémbajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirémbajtja e tyre.Ndértimi
dhe shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve ngritése dhe transportues (ashensoré, shkallé
levizése, transportues). Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve té
sinjalistikes ndriguese té trafikut. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve
teknologjike, termiké dhe té kondicionimit. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e
impianteve dhe linjave telefonike dhe té telekomunikacionit. Ndértimi dhe shérbimi pér
mirémbajtjen e impianteve té brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndértimi
dhe shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve té ujit té pijshem dhe pastrimit té tij. Ndértimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit té mbetjeve
urbane. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e sistemeve kundra zhurmés pér
infrastrukturé. Punime gérmimi né toké.Ndértime civile dheindustriale. Rikonstruksion
dhemirémbjtje godinash civile, industirale, veshje fasada rruge,autostrada, mbikalime,
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punimenéntokésore, ura e vepra arti. Diga
dhe tunele hidroteknike.Ujésjellésa, gazsjellésa, vajsjellésa, vepra kullimi e
vaditje.Ndértime detare dhe punime thellimi né ujé. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime
hidraulike dhe bonifikime. Punime té inxhinierisé sé mjedisit. Punime pér prishjen e
ndértimeve. Punime rifiniture té muraturés dhe té lidhura me to, rifiniture me materiale
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druri, plastiké, metaliké dhe xhami dhe rifiniture té natyrés teknike ndértuese. Sinjalistika
rrugore jondricuese e ndriguese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndértime parafabrikat
beton arme, struktura metalike dhe druri.Punime strukturore speciale. Shtresa dhe
mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenore
dhe lumore. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime pér
ujé.Tregtim e shitblerje goma té ndryshme pér automjete, pneumatike dhe industriale,
pjesé kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda dhe jashté vendit. Manaxhimi i mbetjeve,
transport dherash, inerte, stacion transferimi i mbetjeve jo té rrezikshme, grumbullim
mbetjesh inerte dhe dhera ose shtuf nga nderhyrjet dhe punimet né infrastrukturé té
objekteve té ndryshme, transport inertesh, dherash dhe shtufi. ") u be

("Ndértim dhe Rikonstruksion. Né fushén e ndértimeve né objekte té ndryshme pér
banim, té atyre social-kulturore, hapje rrugésh, asfaltime, ndértim e ngritje
fabrikash, lokalesh etj. Prodhime té materialeve té gatshme dhe gjysém té gatshme
etj. Tregtim me shumicé dhe pakicé brenda dhe jashté vendit, import-eksport.
Aktivitet né fushén e projektimeve té strukturave té zakonshme prej tulle, guri e
betoni e betonarmeje. Ndértime civile dhe ekonomike, ndértime rrugore dhe
aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndértime detare, ndértime hidraulike e
hidroteknike, vepra té vecanta e punimeve speciale, punime restaurimi, karpentieri
etj. Shérbim marketingu pér té tretét. Shérbim pér mirémbajtje ndértesash civile.
Shérbim pér mirémbajtje rrugésh. Shérbim pér rehabilitimin e infrastruktures dhe
civile. Shérbim mirémbajtje rutine e dimérore rrugésh. Shérbim pér gjelberim té
brendshém dhe té jashtém. Shérbim pér mirémbajtje té rrjeteve elektrike té
brendshém dhe té jashtém. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve
pér prodhimin e energjisé elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoréve linja e
TN e té mesém dhe shpérndarjen e energjisé. Ndértimi dhe shérbimi pér
mirémbajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirémbajtja e tyre.
Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve ngritése dhe transportues
(ashensoré, shkallé levizése, transportues). Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e
impianteve té sinjalistikes ndricuese té trafikut. Ndértimi dhe shérbimi pér
mirémbajtjen e impianteve teknologjiké, termiké dhe té kondicionimit. Ndértimi dhe
shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve dhe linjave telefonike dhe té
telekomunikacionit. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e impianteve té
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndértimi dhe shérbimi pér
mirémbajtjen e impianteve té ujit té pijshem dhe pastrimit té tij. Ndértimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit té mbetjeve
urbane. Ndértimi dhe shérbimi pér mirémbajtjen e sistemeve kundra zhurmés pér
infrastrukturé. Punime gérmimi né toké. Ndértime civile dhe industriale.
Rikonstruksion dhe mirémbjtje godinash civile, industirale, veshje fasada rruge,
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime
néntokésore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujésjellésa, gazsjellésa,
vajsjellésa, vepra kullimi e vaditje. Ndértime detare dhe punime thellimi né ujé.
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Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime té
inxhinierisé sé¢ mjedisit. Punime pér prishjen e ndértimeve. Punime rifiniture té
muraturés dhe té lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastiké, metaliké dhe
xhami dhe rifiniture té natyrés teknike ndértuese. Sinjalistika rrugore jondricuese e
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndértime parafabrikat beton arme,
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura
speciale. Punime mbi shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenore dhe
lumore. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime pér ujé.
Tregtim e shitblerje goma té ndryshme pér automjete, pneumatike dhe industriale,
pjesé kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda dhe jashté vendit. Manaxhimi i
mbetjeve, transport dherash, inerte, stacion transferimi i mbetjeve jo té rrezikshme,
grumbullim mbetjesh inerte dhe dhera ose shtuf nga nderhyrjet dhe punimet né
infrastrukturé té objekteve té ndryshme, transport inertesh, dherash dhe shtufi.
Shitblerje me shumice e pakice, import eksport té mallrave té ndryshém té té gjitha
llojeve si dhe atyre industriale, bojra vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile,
elektroshtépiake, hidrosanitaer, transport mallrash e pasagjerésh brenda e jashté
vendit, tregti makinash, makineri e pajisje, pjesé kémbimi, shérbime hoteleri turizém
e bar kafe, punime duralumini, operacione tregtare komisionarie e marketing, tregti
prona e pasuri té lujtshme e té palujtshme, tregti karburante e lubrifikante me
pakicé. Zhvillimin e veprimtarisé minerare né punime sipérfagésore me pérdorimin e
léndéve plasése. Import-eksport té pajisjeve spitalore. Shérbimin e pastrimin dhe
largimin e mbeturinave, shérbimin e mirémbajtjes sé siperfageve té
gjelbra.Prodhimin ose tregtimin me shumicé ose me pakicé per materialet elektrike.
Shérbim interneti. Tregtimi i materialeve hidraulike. Tregtim me shumicé dhe me
pakicé profile hekuri dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe informacioni. Auditim
energjie. Shitje me shumicé dhe pakicé e pajisjeve pér thertore. Mirémbajtje rrugéh.
Prodhim ose tregtim me shumicé ose pakicé pér materiale té ndértimit. Projektim
urash dhe rrugésh")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-697266-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 06.05.2021 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Lagjja "18 Shtatori", Ura e Lumit, shesh ndertimi me
nr.pasurie 5/28, ZK.8541; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-722912-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt.17.06.2021, per te mbyllur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjja "18 Shtatori", Ura e Lumit, shesh ndertimi me nr.pasurie
5/28, ZK.8541; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-739437-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.06.2021 per riemerimin e
administratorit z.Isuf Megi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Isuf Meci'") s
Kohézgjatja nga ishte (""06/08/2016") u be (""28/06/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Isuf Meci'") s
Kohézgjatja deri ishte (""28/06/2021") u be (""27/06/2026")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752946-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar format QKB Eurobeton.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE 30,06,2021 i skanuar.pdf
EUROBETON SHPK SHENIME-SHPJEGUESE-PER-PASQYRAT-FINANCIARE
2020.pdf
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres format
QKB Eurobeton.xlsx

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802142-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris€, daté
19.10.2021, ku &shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Ish NPA, rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavie', objekti me
nr.pasurie 3/8, ZK 8541; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837782-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés daté 24.12.2021 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Ish NPA, rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavie", objekti me
nr.pasurie 3/8, ZK 8541; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947713-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese 2022 Miratim PF i skanuar_Eurobeton.pdf
Pasqyra e performances format QKB Eurobeton.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar format QKB Eurobeton.xIsx
Shenime Shpjeguese.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982627-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.26.08.2022, pér ndryshimin e adresés
kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Ndane rruges nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe
Varrezave te qytetit Gjirokaster, godine 2-kateshe, nr. pasurie 19/5, Zona Kadastrale
8543; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Ndane rruges nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe Varrezave te
gytetit Gjirokaster, godine 2-kateshe, nr. pasurie 96, zona kadastrale 8543; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048030-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit t€ Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Altin
Vako, me Nr. 1420 Prot., Nr. 1790 Dosje, daté 12.12.2022 ku éshté urdhéruar: “Vendosja
e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori,
shogeria EUROBETON sh.p.k me NIPT- K23116602P.” dhe “Vendosja e mases se
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sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Isuf Megi, prane shogerise
EUROBETON sh.p.k me NIPT- K23116602P.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

27/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-052977-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr. 1457 Prot, Nr. 1790 Dosje, date
20.12.2022, 1€shuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako , ku &shté urdhéruar:
Zhbllokimi 1 aksioneve apo kredive te shogerise “EUROBETON” shpk me NIPT-
K23116602P dhe te Isuf Meg¢i, vendosur me ane te te shkreses Nr.1420 Prot, date
12.12.2022.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

28/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-177429-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:

Signed AutorizimRLuloEurobeton.pdf
PasqgyraeperformancesEurobeton.xlsx

Signed ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEurobeton.xIsx

Signed VendimAsamblejeMiratimPFEUROBETONdocx.pdf

03/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-312214-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

Signed Shenimeshpjeguese.pdf

Pasqgyraete ArdhuravedheShpenzimeveEurobetonSHPK .x1sx

Signed VendimiiortakeveperaktmiratiminEUROBETONSHPK .pdf
Signed AutorizimRLulo.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarEurobetonSHPK.xIsx

28



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA2FDFD-01C7-4F73-AFCE-91A34FCACB83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5641DD-DCA6-4A94-A437-A23B8DB1C7BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514B56CD-81B5-49FF-A436-1DF0495826F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46A3740-DD18-4422-8D10-E38434693E4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F83D6F-6011-4693-BEFB-C65F35D5072F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C213F5A4-31A5-4085-9329-07CAB70F421C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964E1CDE-1D0E-4E30-84CF-7C845C65A973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256BD1D7-EE44-452D-A044-4E757DD98D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E1F3A2-862C-4E55-B5E6-986D85A1DEA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEE0BC8-AEA4-40E5-8E32-924E9C3BAACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30443A9-EE07-4F8C-BC00-C8C726AEB0B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65D464E-6D09-45CC-A5C2-B41BF555D6D1

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479143-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarformatEurobeton.xlsx
Signed VendimAsamblejeMiratimPFEUROBETON.pdf
PasqyraeperformancesformatEurobeton.xlsx

Signed AutorizimRLuloEUROBETON.pdf

Signed EurobetonShpkShenimetShpjeguese.pdf

Daté: 04/09/2025
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